
POUŽITÁ LITERATURA A DOKUMENTACE

Ondřej So a kol*: Pozemní stavitelstvíэ SNIL Praha 1964
Erben A*, Petrůj S*: Stavitelství II., skriptum VUT Brno, SNTL Praha 1931 
Brož V.: Dřevěné konstrukce v zemědělské výstavbě, SZN Praha 1979 
KV stavební společnosti ČSVTS v Severočeském kraji, Dům techniky ČSVTS Úetí nad 
Labems Uplatňování dřevěných konstrukcí v různých druzích staveb, celostátní kon
ference í1.-13-3*1980, Valašské Meziříčí
ČSVTS - Zborník prednášok, Dom techniky Žilina: Drevostavby pre bytovú a občian
sku výstavbu 1980
Coufal R.: Dřevěné obklady, SNTL Praha 1980
Baler J., Peklík V.: Ochrana dřeva v bytech, chatách a chalupách, SNTL Praha 1983 
Kostelková L.: Pozemní stavitelství, konstrukce HSV, SNTL Praha 1982 
Kvasničkovi R. a J.: Balkony, SNTL Praha 1964
ČSVTS - Dom techniky Košice: Zborník - Hydroizolácie pozemných staveb 1980 
Kutnar Z.: Stavební fyzika I., ČVUT Praha
Hykš P., Gáborník M., Vrána 0.: Schodištia, Alfa Bratislava 1977
Federálni ministerstvo pro technický a investiční rozvoj: Vyhláška 105
Čapek M., Růžička M.: Montované betonové skeletové konstrukce, SNTL Praha 1976
Voldřich F.: Konstrukce pozemních staveb I., ČVUT Praha 1978
Voldřich Fe: Konstrukce pozemních staveb II., ČVUT Praha 1981
Augusta I.: O stavebních konstrukcích, SNTL Praha 1963
Skrbek A., Menci M.: Schodiště, SNTL Praha I960
Ponča 0., Sedláčková M.: Konstrukce pozemních staveb I., SNTL Praha 1979
Kolektiv: Konstrukce pozemních staveb I., SNÍL Praha 1970
Čížek P.: Železobetonové výškové budovy, SNTL Praha 1978
Berka J., Matoušková D.: Stavitelství I., SNTL Praha 1979
Rochla M.: Stavební tabulky, SNTL Praha 1980
VUPS: Výstavba a rekonstrukce komínů pro kapalná a plynná paliva, Ťomos Praha 1979 
Katalog: Současný výrobní sortiment cihlářských závodů 
Katalog: Stavebnicový třísložkový komín Schiedel
Publikace STÚ: Typizační sborník konstrukcí pro stavby pozemní, Praha 1961 a 
dodatek 1963
Výkresová dokumentace projektových a výzkumných ústavů v ČSSR
Prospektový materiál a katalogy výrobků různých národních podniků a organizací
v ČSSR
Normy a podmínky: Československé státní normy (ČSN), Úřad pro normalizaci a měře

ní, Praha
Oborové normy (ON), Ministerstvo stavebnictví, Praha 
Úsekové normy (ÚN), Ministerstvo stavebnictví, Praha 
Technické podmínky (TP)

Odborné časopisy: Pozemní stavby 1970 až 1984, Praha
Stavivo 1970 až 1984, Praha
Výstavba a architektura 1972 až 1984, Praha


